RADA MIEJSKA

1

OLESNICA

2

3

Zalgcznik nr @

do uchwaly Rady Miejskiej Olesnica

z

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

4

Nr XXX11162/20
dnia 29.12.2020 1.

w zlotych

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1.

921

92116

2480

Gminna Biblioteka
Publiczna w Oleénicy

Dotacja podmictowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury

111 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
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